DECRETO ADMINISTRATIVO  Nº 359, DE 30 DE NOVEMBRO DE
1993.
Publicado no Diário da Assembléia 699

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS,   no uso de suas atribuições
constitucionais e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno, resolve,
EXONERAR, ANTÔNIO LUIZ COÊLHO DE SOUZA  do cargo em
comissão  de Assistente  Parlamentar da Presidência, nomeado pelo Decreto
Administrativo nº 234, de 24 de junho de 1993; DJALMA SOUZA E SILVA do
cargo em comissão de Assessor Parlamentar da Presidência, nomeado pelo
Decreto Administrativo nº 232, de 22 de junho de 1993, inalterados os demais
termos daquele ato; ALTERAR, o Decreto Administrativo nº 075, de 18 de
fevereiro de 1993, na parte que nomeou RAIMUNDO  PEREIRA LINO, para
considerá-lo nomeado para o cargo em comissão de Oficial de Gabinete da
Presidência; o Decreto Administrativo nº 118, de 09 de março de 1993, na parte
que nomeou JOÃO LUÍS DE OLIVEIRA, para considerá-lo nomeado para o
cargo em comissão de Assessor Parlamentar da Presidência, e NOMEAR,
KÁTIA REGINA SIMÕES DOS SANTOS para o cargo em comissão de
Assistente Parlamentar da Presidência; WELLINGTON RODRIGUES
SANTOS, JOSÉ ALVES DO NASCIMENTO, RAIMUNDO NOGUEIRA
DE CARVALHO, JOSÉ NOGUEIRA DE CARVALHO, ADEVALDO
MENDONÇA GOMES, JOÃO INOCÊNCIO DO VALE, RICARDO LUIZ
DE CARVALHO NORAIS, PEDRO NOGUEIRA DE SOUZA, NÉLSON
BARROS CASTRO, SANDRA MARIA BARBOSA SILVA, JOELMA
FEITOSA FRAZÃO E JOÃO AUGUSTO DA SILVA LUZ para exercerem o
cargo em comissão de Oficial de Gabinete da Presidência, no Gabinete da
Presidência. Este Decreto vigora da data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao 1º dia do mês de novembro de 1993, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado  do  Tocantins, aos 30 dias do mês de novembro de 1993.

Deputado ABRÃO COSTA
Presidente